
1 

Uchwała Nr 8/2009 

Zgromadzenia Związku Miast I Gmin Źródła Rzeki Prosny 

  

 z dnia 7 grudnia 2009 r. 

  

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 73a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 7, § 32 Statutu Związku Miast i Gmin Źródła 

Rzeki Prosny (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 18 czerwca 2003 r. Nr 47, poz. 1008), Zgroma-

dzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 15.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 15.000 zł  

- jak w załączniku nr 1. 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 115.000 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 45.000 zł; 

2) wydatki majątkowe: 70.000 zł  

- jak w załączniku nr 2. 

 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 100.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z nadwyżki z lat ubiegłych. 

 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 100.000 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 500 zł. 

 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku 

Andrzej Pyziak 



 



 

 

 


